
UCHWAŁA NR XVI/143/20
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie dokonania zmiany Budżetu Miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 758 385 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 205 950 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 447 565 zł.

§ 4. 1. Zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 11 565 zł.

2. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 237 696 zł.

3. Zwiększa się przychody z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej o kwotę 39 595 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. 1. Zmniejsza się rozchody z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 
634 101 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 6. Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych stanowi załącznik nr 4.

§ 7. Budżet po zmianie wynosi:

1) Dochody 167 428 666 zł, w tym:

a) dochody bieżace 143 786 640 zł,

b) dochody majątkowe 23 642 026 zł.

2) Wydatki 166 177 567 zł, w tym:

a) wydatki bieżace 137 413 639 zł,

b) wydatki majątkowe 28 763 928 zł.

3) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 1 251 099 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i wykupu 
papierów wartościowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 2121



4) Przychody wynoszą 6 915 381 zł,

5) Rozchody wynoszą 8 166 480 zł.

§ 8. W § 4 ust. 2 Uchwały nr XIV/130/19 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 30 grudnia 2019 r. Uchwała 
Budżetowa na 2020 r., pkt 2) otrzymuje brzmienie: "długoterminowych do wysokości 3 039 595 zł na pokrycie 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i wykupu papierów wartościowych".

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:
M. Piorun

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2121



ZMIANY PLANU DOCHODÓW 
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 14 122,00

80195 Pozostała działalność 14 122,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

14 122,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 263,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 263,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 263,00

926 Kultura fizyczna 2 744 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 744 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 744 000,00

Razem 2 758 385,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/143/20

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 24 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2121



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
 BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Wartość

750 Administracja publiczna -39 278,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -39 278,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -39 278,00

801 Oświata i wychowanie 25 687,00

80195 Pozostała działalność 25 687,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

100,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 620,00

4301 Zakup usług pozostałych 16 160,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 200,00

4431 Różne opłaty i składki 407,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 263,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 263,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

263,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 278,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 278,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

9 278,00

926 Kultura fizyczna 3 180 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 180 000,00

Razem: 3 205 950,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/143/20

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 24 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2121



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść §
przed
zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 7 101 917,00 -186 536,00 6 915 381,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 2 504 600,00 0,00 2 504 600,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 0,00 11 565,00 11 565,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 1 537 317,00 -237 696,00 1 299 621,00

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych 951 60 000,00 0,00 60 000,00

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 952 3 000 000,00 39 595,00 3 039 595,00

Rozchody ogółem: 8 800 581,00 -634 101,00 8 166 480,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 78 000,00 0,00 78 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992 7 222 581,00 -634 101,00 6 588 480,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/143/20

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 24 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 0,00 100 000,00

40095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Uporządkowanie gospodarki energetycznej gminy - I etap 100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 16 215 762,00 0,00 16 215 762,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 344 198,00 0,00 344 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 198,00 0,00 344 198,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 382- przy ul. Świdnickiej w Dzierżoniowie, na odcinku od
przejścia dla pieszych (przed wjazdem do Tesco) do ul. Sowiogórskiej 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 382 od ul. Kasztanowej do ronda w ciągu budowanej
obwodnicy 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa 4 przejść dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr DW 382 – ul. Piastowskiej w Dzierżoniowie 180 000,00 0,00 180 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 383  w km od 26+520 do 27+641 na odcinku od przejazdu
kolejowego w ciągu ul. Kilińskiego w Dzierżoniowie do ronda w ciągu budowanej obwodnicy DW 382 wraz z
przebudową infrastruktury technicznej

126 198,00 0,00 126 198,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Batalionów Chłopskich w Dzierżoniowie (DW 384) przy
skrzyżowaniu z ulicami Andersa i Wierzbową 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 871 564,00 0,00 15 871 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 871 564,00 0,00 15 871 564,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/143/20

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 24 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Budowa drogi – ul. Przedwiośnie 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na os. Tęczowym 675 000,00 0,00 675 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Złotej na odcinku pomiędzy ulicami Piastowską i Świdnicką 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja ulicy Wesołej – odnoga do nr 98 500 000,00 0,00 500 000,00

Nowoczesne przejścia dla pieszych – bezpieczna droga do szkoły 255 000,00 0,00 255 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do Szkoły Podstawowej nr 3 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa dróg na os. Kolorowym w Dzierżoniowie – II etap 3 232 387,00 0,00 3 232 387,00

Przebudowa parkingu na wysokości Przedszkola Publicznego nr 1 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa ul. Cichej w Dzierżoniowie – etap II 4 095 401,00 0,00 4 095 401,00

Przebudowa ul. Złotej od ronda Polskiego Państwa Podziemnego do ul. Akacjowej w Dzierżoniowie wraz z
przebudową skrzyżowania z ul. Korczaka 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

Przebudowa ulic: Cicha, Szpitalna, Okrzei w Dzierżoniowie – integracyjnych z drogą wojewódzką 382 i 384 670 000,00 0,00 670 000,00

Remont ulicy Pocztowej 13 776,00 0,00 13 776,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 557 000,00 0,00 1 557 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 557 000,00 0,00 1 557 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 000,00 0,00 857 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Budowa budynku komunalnego  przy ul. Prusa w Dzierżoniowie 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja budynku przy ulicy Krasickiego 25 157 000,00 0,00 157 000,00

Modernizacja oraz remonty budynków komunalnych oraz udział Gminy w remontach wspólnot
mieszkaniowych 500 000,00 0,00 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Regulacja stanu terenowo-prawnego 700 000,00 0,00 700 000,00

710 Działalność usługowa 180 000,00 0,00 180 000,00

71035 Cmentarze 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa kolumbarium wraz z zagospodarowaniem terenu 180 000,00 0,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 2 121 450,00 - 39 278,00 2 082 172,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 551 450,00 0,00 1 551 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 676,00 0,00 1 054 676,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 1 054 676,00 0,00 1 054 676,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 025,00 0,00 251 025,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 251 025,00 0,00 251 025,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 299,00 0,00 44 299,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 44 299,00 0,00 44 299,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Informatyzacja procesów w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie 60 000,00 0,00 60 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 232,00 0,00 120 232,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 120 232,00 0,00 120 232,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 218,00 0,00 21 218,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 21 218,00 0,00 21 218,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt modelu największego radioodbiornika w Polsce 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup płyt do Alei Bajkowych Gwiazd 10 000,00 0,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 550 000,00 - 39 278,00 510 722,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 - 39 278,00 510 722,00

Centrum Usług Wspólnych – Rynek 36 550 000,00 - 39 278,00 510 722,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 000,00 0,00 118 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 63 000,00 0,00 63 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 63 000,00 0,00 63 000,00

Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie 63 000,00 0,00 63 000,00

75495 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja systemu monitoringu miejskiego 55 000,00 0,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 737 000,00 0,00 1 737 000,00

80101 Szkoły podstawowe 912 000,00 0,00 912 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Sikorskiego 900 000,00 0,00 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakupy inwestycyjne w placówkach oświaty - Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00

80104 Przedszkola 825 000,00 0,00 825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 0,00 810 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 2 w celu dostosowania do obowiązujących przepisów
przeciwpożarowych 810 000,00 0,00 810 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakupy inwestycyjne w placówkach oświaty - Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 947 716,00 30 000,00 1 977 716,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 426 000,00 30 000,00 456 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 126 000,00 0,00 126 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – I etap (spłata
kredytu zaciągniętego przez WIK) 126 000,00 0,00 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 30 000,00 330 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na os. Makowym II 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Sienkiewicza w Dzierżoniowie (wzdłuż linii kolejowej do parowozowni) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 9 w Dzierżoniowie 200 000,00 0,00 200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 725 000,00 0,00 725 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 0,00 725 000,00

Modernizacja parku im. J. Kusocińskiego – Aleja Gwiazd Dzierżoniowskich Sportowców 275 000,00 0,00 275 000,00

Zagospodarowanie Rynku i terenów w obrębie Staromiejskiego Centrum Dzierżoniowa (w tym DBO - 250 000
zł) 450 000,00 0,00 450 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

90095 Pozostała działalność 796 716,00 0,00 796 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 716,00 0,00 736 716,00

Budowa placu zabaw przy ul. Wesołej pn. „Wesoły Skwer”- DBO 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa terenu rekreacyjno-sportowego „Złota Przystań”  na os. Złotym przy budynku nr 1 – DBO 286 716,00 0,00 286 716,00

Park zabaw dla psów – DBO 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00

Program małych ulepszeń 60 000,00 0,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 000,00 9 278,00 1 029 278,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 000,00 0,00 360 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 360 000,00 0,00 360 000,00

Remont i przebudowa Kina Zbyszek 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup kostiumów scenicznych dla grupy mażoretek - Dzierżoniowski Ośrodek Kultury 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup podwieszanego projektora mulimedialnego do kinoteatru - Dzierżoniowski Ośrodek Kultury 30 000,00 0,00 30 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Remont filii Miejsko - Powiatowej Biblioteki Publicznej przy ul. Sikorskiego 2 100 000,00 0,00 100 000,00

92118 Muzea 510 000,00 0,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Remont Muzeum Miejskiego w Dzierżoniowie 500 000,00 0,00 500 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00

Utworzenie stanowisk multimedialnych do prezentacji zbiorów muzealnych - Muzeum Miejskie 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 9 278,00 59 278,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 50 000,00 9 278,00 59 278,00

Remont Wieży Ratuszowej 15 000,00 0,00 15 000,00

Renowacja Kaplicy Sadebecków i Pomnika Nepomucena 35 000,00 9 278,00 44 278,00

926 Kultura fizyczna 587 000,00 3 180 000,00 3 767 000,00

92601 Obiekty sportowe 250 000,00 3 180 000,00 3 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 3 180 000,00 3 430 000,00

Modernizacja Stadionu Miejskiego 250 000,00 3 180 000,00 3 430 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 337 000,00 0,00 337 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2121



PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Remont kompleksu basenu odkrytego - OSiR 80 000,00 0,00 80 000,00

Zagospodarowanie terenu OSiR wraz z budową lub przebudową obiektów administracji i zaplecza techniczno-
socjalnego oraz obsługi basenów 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Wymiana komputerów i drukarek (3-5 szt.) oraz zasilania awaryjnego dla urządzeń sieciowych i komputerów -
OSiR 30 000,00 0,00 30 000,00

Wymiana lin torowych basenowych na basenie krytym - OSiR 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup namiotu Jehlan Static Base z 2 masztami - OSiR 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 25 583 928,00 3 180 000,00 28 763 928,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2121


		2020-03-18T12:07:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




